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ITMAR FABREGAT 

L'Alpica t va aconsegui r fin s a tre s diane s consecutives duran t la primer a meitat . 

Esperances per 
seguir en la categoría 
 LLUÍS AGUIL^\R, AMB QUATRE DIANES A LA SEGONA MEITAT, 

VA DONAR EL TRIOMF AL SEU EQUIP, EL TELDAIR MOLLERUSSA 

PRIMERA NACIONAL 

Piera-Roda 2-2 

Vendrell-BelHIoc 

Vottregá-Ripoll 2-0 

Vic-Mollet 44 

Congrés-Andorra .6-2 

Arenys de Munt-Noia 3-1 

Capellades-Blanes 7-6 

Barcelona-Taradell .1-1 

CLASSIFICACIÓ 

Equip PJ PC PE PP GF GC Pts 

Taradell 28 20 3 5 105 70 63 

Piera 27 18 4 5'115 77 58 

Arenys de Munt 28 16 2 10 101 73 50 

Barcelona 28 13 9 6 109 98 48 

Bell-lloc 27 14 5 8 117 87 47 

Manlleu 27 14 5 8 104 68 47 

Andorra 28 14 4 10 99 76 46 

Capellades 28 14 3 11 119 96 45 

Voltregá 27 14 2 11 86 90 44 

Vendrell 27 11 6 10 109 86 39 

Mollet 27 12 3 12 108 93 39 

Ripoll 26 10 6 10 82 85 36 
Congrés 

Noia 

Blanes 

Roda 

Vic 

Sant Feliu 

28 10 6 12 89 91 36 

26 9 4 13 67 96 31 

28 7 3 18 102 142 24 

28 6 3 19 89 127 21 

27 6 2 19 63 113 20 

27 3 0 24 74 170 9 

SECONA CATALAN A 

PRIMERA CATALAN A 

Teldair-iuneda 7-3 

Congrés-Vila-seca 5-3 

Calafell-Cambrib 5-2 

Riudoms-Corbera 2-1 

Reus Ploms-lgualada .4-3 

Vilanova-Sant Ramón 5-1 

Martinenc-Sant Cugat 2-4 

Piera-Pla 4-4 

Pla-Monjos 1-1 

CLASSIFICACIÓ 

Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Valles 28 21 3 4 113 64 66 

Sant Cugat 28 21 1 6 136 81 64 

Vilanova 28 17 3 8 131 70 54 

Vila-seca 28 14 5 9 106 78 47 

Congrés 27 14 5 8 97 91 47 

ReusPloms 28 13 7 8 96 93 46 

Pía 27 13 5 9 109 91 44 

Sant Ramón 28 13 3 12 114 102 42 

Monjos 28 12 2 14 98 106 38 

Cortera 26 11 4 11 93 79 37 

Cambrib 28 10 7 11 92 94 37 

Piera 28 11 4 13 112 138 37 

Pía 28 10 4 14 97 90 34 

Igualada. 27 10 4 13 92 105 34 
Martinenc 

Teldai r 

Juneda 

Riudoms 

27 10 2 15 100 109 32 

26 6 3 17 98 146 21 

26 6 3 17 98 146 21 

28 1 1 26 88 210 4 

JÚNIOR CATALUNYA ü 

Congrés-Martinenc 2-6 

7 TELDAIR MOLLERUSSA 
Juanjo, Manel, Albert Botam (1), Edu-
ard Cruz, Lluís (5), Eduard Creus (1), 
Caries Albert Sans. 

5 JUNEDA 
Xavier Cervello, Albert, Gerard, Joan, Jau-
me, Xavier Valles (1), Antoni, Pere (2) 
i Marc 
* ARBITRE: Cipria Pernas. 
> CATEGORÍA: Primera Catalana. 

Disputadíssim derbi entre els 

dos equips lleidatans, el June-
da ¡ el Teldair Mollerussa, tots 
dos equips a la zona baixa de la 
taula en la categoría Primera 
Catalana. El públic assistent al 
Municipal de Mollerussa va po-
der disfrutar de molts gols i 
d'espectacle i, en certs mo-
ments, va arribar ais nervis. 

Els locáis van avancar-se en el 
marcador amb un gol a favor, 
pero uns errors ¡mpropis en la 
defensa local van provocar que 
el Juneda acabes liderant el 

marcador amb tres gols conse-
cutius al seu favor fins ais dar-
rers minuts de la primera meitat, 
just en el moment en qué el Mo-
llerussa va tornar al seu bon joc 
i va marxar al descans amb un 
empat a tres. 

A la represa, el jugador Lluís 
Aguilar va aconseguir marcar 
quatre gols mes, de manera que 
va deixar la victoria clara per al 
Teldair i, d'aquesta manera, 
manté vives les esperances per 
continuar en la categoría. 

SENSERESULTATS Sant Just-Bell-lloc 4-9 

CLASSIFICACIÓ 

Parti t inten s i 
victori a loca l 
8 IUNEDA 
Sergi Sendra, Pere Olivart, Antoni 
Sanfeliu (1), Xavier Bemat (5), Jor-
di Cantó, Albert Valles (2), Sergi 
Hidalgo, Joel Pont i Axel Huertas. 

5 PIERA 
Marc Porlant, Gerard Palomar (1), 
Raül Fernández, Albert Sola (4) i A¡-
torCopovi (1). 
> ARBITRE: Eloi Castellnou. 
» CATEGORÍA: Júnior Catalunya 2. 

El Juneda suma tres punts i 
es col-loca en la segona po-
sició de la taula, d'on desban-
ca el Piera després de cau-
re derrotat en un partit molt 
igualat. El capitá del June-
da, Antoni Sanfeliu, i Xavier 
Bernat, autor de cinc gols de 
l'equip local, van esperonar 
la resta de jugadors per man-
tindre una bona defensa. 

Un gol salva 
el Bel I ver 
6 BELLVER 

Aaron, Lluís, Albert, Sergi, Marcos, 
Josep, David, Carlos, Víctor, Ángel, 
Javi i Adrián. 

5 ZIVING LLEIDA 
Mariano Giménez, Albert Larios, Car-
los Manzano, Joan Urgell, Dani Ari-
za, Dinesh Encuentra i Álex Guiral. 
» ARBITRE: Meri Martín. 
> CATEGORÍA: Benjamí Provincial. 

Partit molt ajustat entre el 
Bellver i el Ziving Lleida que 
es va resoldre en el últims 
minuts per part deis locáis. 
Amb un empat a cinc i quan 
faltaven cinc minuts per al fi-
nal de l'enfrontament, el Zi-
ving va fallar un penal, men-
tre que els de Bellver van 
aprofitar el contraatac per fer 
pujar l'últim gol en el marca-
dor final. 

Lluite n per la 
segon a plaga 
5 CAPÍ 
Roger Ramoneda, Jaume Recha, Ro-
ger Azorín (3), Martí Puigdemasa 
(2), Sergi Choy (1) i Rubén de 
Mato. 

Q ARACENA BELL-LLO C 

Roger Moreno, Joel Guiu, Miquel 
Massana, Roger Pari, David Escola, 
Jordi Cunillera, Albert Puentes, Jo-
sep Domeñe i Marc Queralt 
i ARBITRE: Xavi Serra. 
I CATEGORÍA: Prebenjamí Provin-
cial 1. 

Partit de joc molt obert i dis-
putat entre els dos equips 
que es jugaven la segona pla-
ga de la classificació. L'encert 
davant portería va afavorir el 
Cadí, que va guanyar els tres 
parcíals disputáis. Finalment, 
el Cadí va poder disfrutar deis 
tres punts. 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Reus Deportiu 

Flix 

L"Espluga 

Amposta 

Bell-llo c 

Calafell 

Vendrell 

Alpica t 

Montblanc 

Casablanca 

Alcañiz 

Pl PC 

20 

20 

20 

19 

19 

18 

19 

20 

18 

20 

19 

¡7 

15 

12 

11 

11 

9 

9 

7 

6 

1 

1 

PE PP 

2 1 

2 , 3 

0 8 

2 6 

0 8 

2 7 

1 9 

2 11 

2 10 

1 18 

0 18 

GF GCPts 

151 72 53 

128 58 47 

129 117 36 

100 68 35 

105 102 33 

106 86 29 

97 82 28 

104 123 23 

67 85 20 

70 178 4 

55 141 3 

IUVENIL PREFERENT 1 

Mollet-Tordera 

Noia-Macanet 

Zivin g Lleida-Congrés 

vlr-GFIFG 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Vic 

GEIEG 

Macanet 

Noia 

Zivin g Lleid a 

Mollet 

Congrés 

Tordera 

Pl 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

13 

14 

PG 

13 

11 

7 

6 

5 

4 

4 

1 

PE PP 

0 1 

0 3 

0 7 

1 6 

1 8 

2 8 

1 8 

3 10 

7-4 

7-3 

8-1 

3-2 

GF GC Pts 

77 23 39 

77 29 33 

45 45 21 

42 41 19 

52 69 16 

50 90 14 

45 50 13 

39 80 6 

»Taules a Andorra . Els 
juvenils d'Andorra només van 
poder traure un empat a casa 
delCambrils(l-l). D'altra 
banda, els de Primera 
Nacional van perdre contra 
el Congrés (6-2). 

Equip 

Vilanova 

Martinenc 

Bell-llo c 

Congrés 

Sant Just 

Pl PG 

8 6 

7 4 

6 3 

7 2 

8 1 

PE PP 

1 1 

0 3 

1 2 

-1 4 

1 6 

GF 

30 

25 

31 

27 

23 

GCPts 

19 

21 

19 

32 

45 

19 

12 

10 

7 

4 

JÚNIOR CATALUNYA 2 

Maristes-Noia 

Sitges-Vila-seca 

Juneda-Pier a 

5-5 

5-4 

8-6 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PE PP GF GC Pts 

Noia 

Juned a 

Piera 

Sitges 

Vila-seca 

Maristes 

10 7 2 1 36 17 23 

10 5 1 4 40 34 16 

10 5 0 5 54 41 15 

10 5 0 5 38 42 15 

10 4 0 6 27 38 12 

10 2 1 7 45 68 7 

JUVENIL CATALUNYA 5 

Prat-Olesa 1-10 

Santa Perpétua-Sant Ramón 

Castellet-Congrés 11-1 

Cambrils-Andorra 1-1 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Castellet 

Andorr a 

Santa Perpetua 

Sant Ramón 

Olesa 

Cambrils 

Congrés 

Prat 

Pl PG 

14 14 

14 11 

13 7 

14 7 

13 6 

14 3 

11 2 

13 1 

PE PP 

0 0 

1 2 

0 6 

0 7 

1 6 

1 10 

1 8 

0 12 

GF 

128 

72 

40 

74 

61 

28 

29 

14 

GCPts 

22,42 

24 34 

55 21 

56 21 

49 19 

65 10 

48 47 

127 3 


